






(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO　Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Shirakaba Course
REFEREE YAMADA　Ayakazu [JPN] START 537m
ASSIST REFEREE YUTANI　Shinji [JPN] FINISH 160m
CHIEF OF RACE TAKAHASHI　Kenichi [JPN] VERTICAL DROP 377m

LENGTH 1490m
FIS-HOMOLOG. No. 10041/01/11

COURSE SETTER KAWAGUCHI　George [JPN]
FORE RUNNER - A - KASABA　Ryuhei [JPN]
FORE RUNNER - B - HIROTA　Kaede [JPN]
FORE RUNNER - C - ONOZAKI　Ayane [JPN]
FORE RUNNER - D - YAMAZAKI　Syu [JPN]
FORE RUNNER - E - HAYASHI　Yuma [JPN]

NUMBER OF GATES 32(28) START TIME 10:00
WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -7.0℃ / -3.0℃

F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 10 03008655 高橋 奈々 学連 旭川大学 1:08.99 0.00
2 6 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 1:09.67 10.65
3 5 03010230 吉田 好 北海道 砂川高校 1:09.90 14.25
4 9 03010191 須永 さやの 北海道 札幌第一高校 1:10.15 18.16
5 8 03010177 後藤 沙里菜 北海道 帯広農業高校 1:10.32 20.82
6 12 03009569 松本 なのは 北海道 札幌第一高校 1:10.40 22.07
7 11 03010178 木場 海怜 北海道 札幌第一高校 1:10.76 27.71
8 7 03008629 阿部 まなみ 学連 日本体育大学 1:11.87 45.08
9 3 03011116 仙丸 海里 北海道 旭川凌雲高校 1:12.05 47.90

10 19 03010212 宮崎 栞奈 北海道 札幌第一高校 1:12.06 48.06
11 1 03008941 鴇田 真寿美 北海道 北海学園札幌高校 1:12.19 50.09
12 15 03009908 柴尾 侑佳 北海道 富良野緑峰高校 1:12.20 50.25
13 16 03010165 蛯原 杏奈 青森 柴田女子高校 1:12.57 56.04
14 4 03004148 川島 加奈 北海道 富良野ｽｷｰ連盟 1:12.85 60.43
15 13 03010730 山田 夕貴 北海道 滝川西高校 1:12.93 61.68
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F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 17 03010189 管野 陽和 北海道 札幌光星高校 1:12.95 61.99
17 2 03004656 犬束 彩葵 学連 日本女子体育大学 1:13.01 62.93
18 18 03010558 吉田 雪那 北海道 砂川高校 1:13.44 69.66
19 14 03009622 石塚 凜 北海道 砂川高校 1:13.90 76.86
20 20 03010176 小垰 杏奈 北海道 東海大学付属第四高校 1:14.83 91.42
21 21 03010422 山中 汐七 福島 福島成蹊高校 1:23.78 231.53

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PREMITTED TO STA 0

FIS TD SAWANO　Hiroshi
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 03008655 高橋 奈々 学連 旭川大学 124.04
2 6 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 26.80 26.80 10.65
3 5 03010230 吉田 好 北海道 砂川高校 83.24 83.24 14.25
4 9 03010191 須永 さやの 北海道 札幌第一高校 88.39 88.39 18.16
5 8 03010177 後藤 沙里菜 北海道 帯広農業高校 110.47 110.47 20.82
6 12 03009569 松本 なのは 北海道 札幌第一高校 142.00
7 11 03010178 木場 海怜 北海道 札幌第一高校 120.02 120.02 27.71
8 7 03008629 阿部 まなみ 学連 日本体育大学 128.51
9 3 03011116 仙丸 海里 北海道 旭川凌雲高校 136.26

10 19 03010212 宮崎 栞奈 北海道 札幌第一高校 218.91

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 6 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 26.80
3 5 03010230 吉田 好 北海道 砂川高校 83.24
4 9 03010191 須永 さやの 北海道 札幌第一高校 88.39
11 1 03008941 鴇田 真寿美 北海道 北海学園札幌高校 95.98
5 8 03010177 後藤 沙里菜 北海道 帯広農業高校 110.47

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 404.88

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 428.92
該当選手のレースポイント (C) 91.59

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 74.221

四捨五入 74.22
ペナルティ計算値 74.22

適用ペナルティ 74.22

FIS TD SAWANO　Hiroshi

20-02-2016 / Kamui Ski Links 5161 Page / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

------------------------------------------

The71st All Hokkaido Ski Championships
Alpine Super G Races
Asahikawa Hokkaido

女子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

------------------------------------------


	ResultWomen
	5532-084307R131J
	5532-084315PN131J

